23.04.2018 г. № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          «О присвоении адреса объекту недвижимости»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь   Уставом муниципального образования «Капсальское», рассмотрев представленные документы от  гражданина Комиссарова Андрея Сергеевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Объекту недвижимости - жилому  дому,  расположенному по адресу; с. Капсал, ул. Таляны, д.7  Эхирит-Булагатский район, Иркутская область присвоить адрес:

1. Иркутская область, Эхирит-Булагатский район с. Капсал, ул. Таляны, д.7
1. Постановление подлежит обнародованию в газете Вестник МО «Капсальское».
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И. о. Главы администрации                                                                  И.Н. Батуева